
 

  

 

                                                                          
                DECRETO Nº 024/2023 

 

SÚMULA: Nomear os membros para representar 
o Poder Público Municipal, no Comitê 
Municipal de Secretários para gerir o 
Programa Família Paranaense. 
 

 
FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN, Prefeito Municipal de Mirador, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são atribuídas por lei: 
 

DECRETA: 
Art. 1º.  Ficam nomeados os membros abaixo como representantes das 

secretarias municipais no Comitê Municipal de Secretários para gerir o Programa 

Família Paranaense: 

 

 Andressa Patrícia Boni Travain- Secretária Municipal de Assistência Social. 

 Rodolfo Rodrigues Tenório da Silva - Secretário Municipal de Saúde. 

 Marta Ferreira Rodrigues Bonifácio- Secretária Municipal de Educação. 

 Lindorval Miranda- Secretário Municipal de Fazenda. 

 Juliana Débora - Secretária Municipal de Administração. 

 Antônio Felix dos Santos- Secretário Municipal do Desenvolvimento Econômico. 

 Flavio Rodrigues- Secretário Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos e 

Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente. 

 

Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário as disposições em contrário. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE; 

 
 

Gabinete do Prefeito, 08 de março de 2023. 
 
 
 

FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN 
Prefeito Municipal 

 
 


